Teknisk katalog
Mjukstartare
Emotron TSA
4–1 000 kW, 200–690 V
1CG Drives & Automation 01-5552-00r3
Emotron TSA mjukstartare – med integrerad
förbikoppling
16–56 A 70–100 A 140–200 A 240–450 A 470–820 A 835–960 A

Effekt vid
460 V
[hk]
Märk-
ström
[A]
Effekt vid
400 V
[kW]
Effekt vid
460 V
[hk]
Märk-
ström
[A]
TSA52-016 7,5 10 16 4 5 10
Typstorlek 1
246/340 x 126 x 188
TSA52-022 11 15 22 5,5 7,5 12
TSA52-030 15 20 30 7,5 10 18
TSA52-036 18,5 25 36 7,5 15 21
TSA52-042 22 30 42 11 20 25
TSA52-056 30 40 56 15 25 33
TSA52-070 37 50 70 22 30 42
Typstorlek 2
246/340 x 126 x 188
TSA52-085 45 60 85 22 40 51
TSA52-100 55 75 100 30 40 60
TSA52-140 75 100 140 45 60 84
Typstorlek 3
285/380 x 196 x 235
TSA52-170 90 125 170 55 75 102
TSA52-200 110 150 200 55 100 120
TSA52-240 132 200 240 75 100 144
Typstorlek 4
378/514 x 254 x 260
TSA52-300 160 250 300 90 125 180
TSA52-360 200 300 360 110 150 216
TSA52-450 250 350 450 160 200 270
TSA52-470 250 350 470 160 250 320
Typstorlek 5
-/750 x 550 x 350
TSA52-580 315 500 580 200 300 380
TSA52-730 400 600 730 250 350 450
TSA52-820 450 700 820 315 450 560
Modell
Normal drift med förbikopp-
ling
(Startstr. = 3 x In_soft

Effekt vid
460 V
[hk]
Märk-
ström
[A]
Effekt vid
400 V
[kW]
Effekt vid
460 V
[hk]
Märk-
ström
[A]
TSA52-835 500 800 960 (6) 450 700 835 400 600 710 Typstorlek 6
900 x 640 x 360TSA52-960 630 900 1125 (6) 500 800 960 450 700 835
(1) Normal drift: Startström = 3 x In.soft, Starttid = 15 s (stl. 1) eller 30 s (stl. 2–4), 10 starter/timme.
(2) Tung drift: Startström = 5 x In.soft, Starttid = 15 s (stl. 1) eller 30 s (stl. 2–4), 10 starter/timme.
(3) H1 = kapslingshöjd, H2 = totalhöjd.

Effekt vid
690 V
[kW]
Märk-
ström
[A]
Effekt vid
575 V
[hk]
Effekt vid
690 V
[kW]
Märk-
ström
[A]
TSA69-016 15 11 16 7,5 7,5 10
Typstorlek 1
246/340 x 126 x 188
TSA69-022 20 18,5 22 10 11 12
TSA69-030 25 22 30 15 15 18
TSA69-036 30 30 36 20 18,5 21
TSA69-042 40 37 42 25 22 25
TSA69-056 50 45 56 30 30 33
TSA69-070 60 55 70 40 37 42
Typstorlek 2
246/340 x 126 x 188
TSA69-085 75 75 85 50 45 51
TSA69-100 100 90 100 60 55 60
TSA69-140 125 132 140 75 75 84
Typstorlek 3
285/380 x 196 x 235
TSA69-170 150 160 170 100 90 102
TSA69-200 200 200 200 125 110 120
TSA69-240 250 250 240 150 132 144
Typstorlek 4
378/514 x 254 x 260
TSA69-300 300 315 300 150 160 180
TSA69-360 350 355 360 200 200 216
TSA69-450 450 450 450 250 250 270
TSA69-470 500 450 470 300 315 320
Typstorlek 5
-/750 x 550 x 350
TSA69-580 600 560 580 400 355 380
TSA69-730 800 710 730 500 500 450
TSA69-820 900 800 820 600 600 560
Typisk motoreffekt vid nätspänning 575 V och 690 V
Klassificering enligt AC53b/AC3A-normen.
(1) Normal drift: Startström = 3 x In.soft, Starttid = 15 s (stl. 1) eller 30 s (stl. 2–4), 10 starter/timme.
(2) Tung drift: Startström = 5 x In.soft, Starttid = 15 s (stl. 1) eller 30 s (stl. 2–4), 10 starter/timme.

Effekt vid
690 V
[kW]
Märk-
ström
[A]
Effekt vid
575 V
[hk]
Effekt vid
690 V
[kW]
Märk-
ström
[A]
TSA69-835 1000 900 960 (6) 900 800 835 750 710 710 Typstorlek 6
900 x 640 x 360TSA69-960 1200 1000 1125 (6) 1000 900 960 900 800 835
5CG Drives & Automation 01-5552-00r3 5
SPECIFIKATIONER
Modell TSA